Отдел по образованию

администрации Городищенского муниципального района

Волгоградской области

                       ПРИКАЗ

11.02.2019г.          № 52

О подведении итогов

районного этапа областного детского творческого  конкурса

«Беречь природы дар бесценный»

На основании приказа отдела по образованию администрации

Городищенского муниципального района от 12.09.2018г № 262  «О подготовке и

проведении районного этапа областного детского творческого конкурса «Беречь

природы дар бесценный», 07.02.2019 года проведен районный этап областного

детского творческого конкурса «Беречь природы дар бесценный» на базе

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей

«Городищенский Центр детского творчества». В конкурсе приняли участие 41

обучающийся и 27 педагогов из 10 образовательных учреждений:  МБОУ

«Городищенская СШ № 2», МБОУ «Городищенская СШ с углубленным изучением

отдельных предметов №3», МБОУ «Грачевская СШ», МБОУ «Ерзовская средняя

школа имени Героя Советского Союза Гончарова Петра Алексеевича», МБОУ

«Карповская СШ», МБОУ «Котлубанская СШ», МБОУ «Кузьмичевская СШ»,

МБОУ «Новонадеждинская СШ», МБОУ «Самофаловская СШ». МБУ ДОД

«Городищенский  Центр детского творчества».  На  основании  вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги районного этапа областного  детского творческого

конкурса «Беречь природы дар бесценный».

2. Наградить дипломами победителей и призеров районного этапа

областного детского творческого конкурса «Беречь природы дар бесценный» в

соответствии с приложением 1.

3. Наградить сертификатами участников районного этапа областного

детского творческого конкурса «Беречь природы дар бесценный» в соответствии с

приложением 2.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на С.Е. Кудинову,

директора МКУ «Центр».

Начальник отдела по образованию                      С.А. Рассадникова

С приказом ознакомлен:

Приложение 1

к приказу от 11.02.2019г. №52

Список победителей  и призеров районного этапа областного детского творческого

конкурса  «Беречь природы дар бесценный»

Номинация «Рисунок»

Младшая группа 1-4 классы

I место –Гончарова Ольга, обучающаяся 3 класса МБОУ «Карповская СШ» (руководитель

Котова Т.Г.);

I место – Ледяев Артем, обучающийся 1 класса МБОУ «Самофаловская СШ»

(руководитель Шумилина Н.А.);

II место – Чиркова Ирина, обучающаяся 4 класса МБОУ «Самофаловская СШ»

(руководитель Зайцева О.А.);

II место –Дьяконова Алена, обучающаяся 4 класса МБОУ «Городищенская СШ с

углубленным изучением отдельных предметов №3» (руководитель Семененко М.В.);

II место – Коновалова Софья, обучающаяся 3 класса МБОУ «Кузьмичевская СШ»

(руководитель Магдалинова Т.В.);

III место – Мялова Екатерина, обучающаяся 4 класса МБОУ «Кузьмичевская СШ»

(руководитель Резникова О.В.);

III место – Зимин Богдан, обучающийся 3 класса МБОУ «Котлубанская СШ»

(руководитель Зотова Т.В.).

Средняя группа 5-7 классы

I место – Лохматова Ирина, воспитанница МБУ ДОД «Городищенский Центр детского

творчества» объединение «Фантазия» (руководитель Ульянова Л.А.);

II место – Алексеевская Дарья, обучающаяся 6 класса МБОУ «Ерзовская средняя школа

имени Героя Советского Союза Гончарова Петра Алексеевича» (руководитель

Красильникова Е.П.);

III место – Магазеева Дарья, обучающаяся 5 класса МБОУ «Грачевская СШ»

(руководитель Абасова В.И.);

III место – Морозова Яна, обучающаяся 7 класса МБОУ «Грачевская СШ» (руководитель

Абасова В.И.).

Старшая группа 8-11 классы

I место – Караваева Елена, воспитанница МБУ ДОД «Городищенский Центр детского

творчества» объединение «Фантазия» (руководитель Ульянова Л.А.);

II место – Астапова Анна, обучающаяся 9 класса МБОУ «Грачевская СШ» (руководитель

Абасова В.И.);

II место –Левичева Виктория, воспитанница МБУ ДОД «Городищенский Центр детского

творчества» объединение «Фантазия» (руководитель Ульянова Л.А.);

III место – Бабошко Маргарита, обучающаяся 10 класса МБОУ «Городищенская СШ с

углубленным изучением отдельных предметов №3» (руководитель Толмачева Е.В.).

Номинация «Стихотворение»

Младшая группа 1-4 классы
I место- Королев Андрей, обучающийся 3 класса МБОУ «Самофаловская СШ» (руководитель

Байзель Т.Ю.);

II место – Морозов Денис, обучающийся 1 класса МБОУ «Кузьмичевская СШ» (руководитель

Фетисова Е.Н.);

III место – Галкина Диана, обучающаяся 4 класса МБОУ «Кузьмичевская СШ» (руководитель

Смужевич С.Л.).

Средняя группа 5-7 классы

I место-Резников Михаил, обучающийся 6 класса МБОУ «Кузьмичевская СШ» (руководитель

Резникова О.В.);

II место-Болотова Виктория, воспитанница МБУ ДОД «Городищенский Центр детского

творчества» объединение «Узелок» (руководитель Боровкова В.С.);

III место- Килеева Милана, обучающаяся 6 класса МБОУ «Карповская СШ» (руководитель

Нестерова Л.А.).

Старшая группа 8-11 классы
I место- Гончарова Алёна, обучающаяся 10 класса МБОУ «Новонадеждинская СШ»

(руководитель Тимченко А.А.).

Номинация «Литературные работы»

Младшая группа 1-4 классы
II место- Рассташинская Милана, обучающаяся 2 класса МБОУ «Кузьмичевская СШ»

(руководитель Тараканова Н.А.);
III место – Боровков Илья, воспитанник МБУ ДОД «Городищенский Центр детского творчества»

объединение «Узелок» (руководитель Боровкова В.С.).

Средняя группа 5-7 классы

I место – Серкова Полина, воспитанница МБУ ДОД «Городищенский Центр детского творчества»

объединение «Узелок» (руководитель Боровкова В.С.).

Старшая группа 8-11 классы
I место- Котенкова Александра, обучающаяся 10 класса МБОУ «Городищенская СШ №2»
(руководитель Вондрачек Л.В.).

Приложение 2

к приказу от  11.02.2019г. №52

Список  участников районного этапа областного детского творческого конкурса

«Беречь природы дар бесценный»

1. Красилин Артем, обучающийся 7 класса МБОУ «Грачевская СШ» (руководитель

Абасова В.И.);

2. Морозова Татьяна, обучающаяся 7 класса МБОУ «Грачевская СШ» (руководитель

Абасова В.И.);

3. Коровина Екатерина, обучающаяся 5 класса МБОУ «Грачевская СШ» (руководитель

Абасова В.И.);

4. Орешкова Анастасия, обучающаяся 3 класса МБОУ «Карповская СШ» (руководитель

Котова Т.Г.);

5. Трофимчук Дарья, обучающаяся 4 класса МБОУ «Карповская СШ» (руководитель

Цомик С.С.);

6. Булатова Екатерина, обучающаяся 3 класса МБОУ «Котлубанская СШ»

(руководитель Зотова Т.В.);

7. Маликов Максим, обучающийся 2 класса МБОУ «Кузьмичевская СШ» (руководитель

Мельникова Т.М.);

8. Оразова Карина, обучающаяся 2  класса МБОУ «Кузьмичевская СШ» (руководитель

Мельникова Т.М.);

9. Арькова Виолетта, обучающаяся 3 класса МБОУ «Кузьмичевская СШ» (руководитель

Магдалинова Т.М.);

10. Панков Дмитрий, обучающийся 1 класса МБОУ «Кузьмичевская СШ» (руководитель

Фетисова Е.Н.);

11. Дикарева Полина, обучающаяся 4 класса МБОУ «Самофаловская СШ» (руководитель

Зайцева О.А.);

12. Наливайко Даниил, обучающийся 2 класса МБОУ «Самофаловская СШ»

(руководитель Виденина О.А.);

13. Михайлова Виктория, обучающаяся 1 класса МБОУ «Самофаловская СШ»

(руководитель Михайлова Т.В.);

14. Гордеева Виктория, обучающаяся 3 класса МБОУ «Самофаловская СШ»

(руководитель Михайлова Т.В.);

15. Рогашова Алина, обучающаяся 3 класса МБОУ «Самофаловская СШ»  (руководитель

Михайлова Т.В.).